

Dermatoloji 2003

*Prof.Dr. Serap Utaş**Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Dermatoloji Anabilim Dalı*

Deri ve Zührevi Hastalıkları Derneği tarafından 4-6 Haziran 2003 tarihleri arasında İstanbul'da Harbiye Askeri Müze Kültür Sitesi'nde düzenlenen "Dermatoloji 2003" bizleri kısa bir aradan sonra yeniden İstanbul'da buluşturdu.

Üç gün süren simpozyumun bilimsel programında; A. Katsambas'ın "Zor Akne", C. Garbe'nin "Dermatookoloji" ve R. Andris'in "Sifiliz" hakkındaki konferansları; kozmetik dermatoloji, kronik yaralarda yeni tedavi yaklaşımları, dermatookoloji, büllü hastalıklar, viral enfeksiyonlar ve tedavide yeni ufuklar panelleri ve kozmetik dermatoloji ağırlıklı üç üydü simpozyum yer alıyordu. Bunların dışında herkesin ilgisini çeken ve çok yararlı olduğunu düşündüğüm kanıta dayalı tıp, sunum teknikleri ve araştırma etiği konuları üzerinde duruldu.

Simpozyum'da poster tartışmalarının ana salonda, tüm poster sahiplerinin ve dinleyicilerin katılımı ile yapılması çok güzeldi. Farklı bir uygulama da "Genodermatozlarla birlikte tanı koyalım" başlıklı interaktif oturumdu ve bu oturum katılımcılar tarafından çok beğenildi. Poster tartışmalarını yönlendiren Prof.Dr. Oya Gürbüz ve interaktif oturumu gerçekleştiren Prof.Dr. Can Baykal çok başarılı idi.

Sonraki yıllarda düzenlenecek olan kongre ve simpozyumlarda da bu tür oturumlara daha fazla yer ve zaman ayrılmasını öneririm.

Simpozyum'da dikkati çeken bir başka nokta, serbest bildiri saatinin alışlagelmişten farklı olarak öğlen saat 14.00-15.00 arasında ve tek salonda yapılması idi. Bu da serbest bildirilerin daha fazla katılımcı tarafından dinlenmesine olanak sağladı. Simpozyumun son günü serbest bildiri ve poster ödülleri verildi. Serbest bildiri birincilik ödülünü Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Dermatoloji Anabilim Dalı'ndan Dr. Ayten Ferahbaş "Dar Bant UVB Tedavisi Alan Hastaların Lenfositlerinde Mikronükleus Değerlendirmesi" başlıklı araştırması ile, poster birincilik ödülünü ise Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi'nden Dr. Ayşe Ferzan Aytuğ "Lokalize Vulvar Siringoma" başlıklı olgu sunumu ile aldılar.

Şiir dinletisi, dans gösterisi ve akşam yemekleri ise bizlere farklı ortamlarda yeniden birlikte olma, dostlukları pekiştirme fırsatı sundular.

Bu simpozyumun düzenlenmesinde emeği geçen tüm meslektaşlarımı kutluyor ve dermatoloji ailesinin hep birlikte, sağlıklı daha nice kongre ve simpozyumlarda yeniden birlikte olmasını diliyorum.

